uenerandus est qui inter aposto-
los primatum tenet primus eorum mar-
tino

laureatus. Alleluia

MARCVS Vocatur ihesus iacobum rebe-
dec

et iohannem fratrem eius et imposuit eis nomina

boanerges quod est filii tonitru

PROSA S. IACOBI. LATINIS. ARABICIS. & EBRAICIS VERBIS. A Domino. Propter CALIXTO ABBREVIATA;

Alleluia **G**ratulemur et letemur

summa cum leticia. **L**etabunda et ^{iocunda} cetera gaudeat ps

pania. **I**ngloriosi iacobi almi prefulgenti ^{in gloria} **Q**ui

^{scandens} hyle ^{hodie} celos ^{coronatur} huiusmodi in celesti nichitar gloria. **H**ec iacobus re-

bedei ^{frater} ^{benedicti} ahii ^{mare} meiorah iohannis supra iamah galilee a salua